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TRESC DZIAŁU URZĘDOWEGO: 

Z a r z ą d z e n i a ,W ł a d z N a c z e 1 n y c h: 

Poz. 355. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego 

i Brązowego Krzyża Zasługi. 

;WYSZEDŁ Z DRUKU NR 60 DZIENNIKA 

USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Z 

DNIA 18 SIERPNIA 1938 R., ZAWIERAJACY 

TRESC NASTĘPUJACĄ: 

USTAWY: 

Poz. 462 - z dnia 5 sierpnia 1938 r. o zabez-
pieczeniu ' podaży przedmiotów powszedniego 
użytku. . 

Poz. 463 - z dnia 8 sierpnia 1938 r. o zmianie 
rozportądzenia Prezydenta Rzeczypospolitej O 
prawie przemysłowym. 

ROZP~ZADZENIA MINISTRó~: 

Poz. 464- Skarbu z dnia 9si~rpnia 1938 r. o 
uzupełnieniu taryfy na wyroby tytoniowe. 

Poz. 465 - Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 
18 sierpnia 1938 r. o przemiale pszenicy i żyta. 

Poz. 466 - Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 
18 sierpnia 1938 r. o regulowaniu cen przetworów 
zbóż chlebowych, mięsa i jego przetworów. 

Poz. 467 - Rolnictwa i RefOrm Rolnych z dnia 
18 sierpnia 1938 r. wydane w porozumieniu z Mini
strem Przemysłu i Handlu o regulowaniu cen deta
licznych nafty i węgla. 

Poz. 468 - Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 
18 sierpnia 1938 r. wydane w porozumieniu z Mini
strem Przemysłu i Handlu o ujawnianiu 'cen przed
miotów powszedniego użytku, o sporządzaniu, po
siadaniu w obrocie hurtowym i półhurtowym fak
tur oraz o przedstawianiu faktur na żądanie władz. I 
OSWIADCZENIA RZADOWE: 

Poz. 469 - z dnia 8 lipca 1938 r. w sprawie 
złożenia przez Nową Zelandię dokumentu ratyfika
cyjnego międzynarodowej konwencji z dnia 28 li
stopada 1919 r . dotyczącej bezrobocia. 

Poz. 410 - z dnia 8 lipca 1938 r. w sprawie 
złożenia przez Nową Zelandię dokumentu ratyfika
cyjnego międzynarodowej konwencji z dnia 12 li
stopada 1921 r. w sprawie odszkodowań ta nie
szczęśliwe wypadki przy pracy na roli. 

Poz. 471 - z dnia 8 lipca 1938 r. w sprawie 
złożenia przez Danię dokumentu ratyfikacyjnego 
międzynarodowej konwencji z dnia 11 listopada 
1921 r. o obowiązkowych . oględzinach lekarskich 
dzieci i młodocianych zatrudnionych na statkach. 

Poz. 412 - z dnia 11 lipca 1938 r. w sprawie 
złożenia przez Norwegię i Brazylię dokumentów 
ratyfikacyjnych międzynarodowej konwencji tele
komunikacyjnej z dnia .9 grudnia 1932 r. 

Poz. 473 - z dnia 11 lipca 1938 r. w sprawie 
złożenia przez Brazylię i Belgię dokumentów raty
fikacyjnych międzynarodowej umowy z dnia 6 ma
'ja 1937 r., dotyczącej regulowania produkcji i zby
tu cukru. 

Poz. 474 - z dnia 29 lipca 1938 r. w sprawie 
wypowiedzenia przez Estonię i Irlandię konwencji 
międzynarodowej z dnia 21 czerwca 1920 r. w spra
wie utworzenia w Paryżu Międzynarodowego In
stytutu Chłodnictwa. 

Poz. 475 - z dnia 29 lipca 1938 r. w sprawie 
rozciągnięcia na niektóre terytoria brytyjskie kon
wencji z dnia 30 marca {931 r. o sposobie opodat
kowania obcokrajowych pojazdów mechanicznych. 

Poz. 416 - z dnia 29 lipca 1938 r. w sprawie 
przystąpienia Meksyku do konwencji międzynaro
dowej z dnia 11 października 1933 r. dotyczącej 
zlpalczania handlu kobietami pełnoletnimi. 

DZIAŁ URZĘDOWY. 

--000--

Zarządzenia Władz Naczelnych. 

-000-

355. 

ZARZĄDZENIE., 

Na zasadzie art. S ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 ,~. (Dz. U. 6. P.lfr 62, poz. 45&) nad,aię 

~""" ... - - • • ...... ~-~""""'_ '.,,,-.... .. "'l. ." _~ _ _ .. __ -. .... 

SREBRNY KRZY2ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 

Bolesławowi Barciszewskiemu we Wrześni woje
wództwa poznańskiego, - Stanisławowi Wacła
wowi Brajczewskiemu w Brześciu n/Bugiem, -
Janowi Czesławowi Brauerowi w Białej Podla
skiej, - Józefowi Burdzie w Inowrocławiu, - Ja
nowi Bursie w Skierniewicach,-Michałowi Chra
puśde w Wojniczu powiatu brzeskiego, - Jó~e
łowi Celkowskiemu w Kutnie, - Ludwikowi Ci.;. 
chockiemu w Grudziądzu, ...:.... Kazimierzowi Dan
kowi w Krakowie, - Franciszkowi Drążkowi w 
Białej Podlaskiej, - Teofilowi Drożdżewskiemu 
w Piątku powiatu łęczyckiego, - Stanisławowi 
Dudkowi w Krakowie, - Pawłowi Feliksowi Fal
kowskiemu w Starachowicach powiatu iłżeckie
go, - Florianowi Łukasiewiczowi w Krakowie, -
Czesławowi Aleksemu Gałeckiemu w Kościa
nie województwa poznańskiego, --,. Aleksandrowi 
Gawrońskiemu w Tomaszowie Mazowieckim, -
Czesławowi Gierlińskiemu w Łęczycy, - Ignace
mu Gorzyni w Bydgoszczy, - Władysławowi 
Gwiazdowskiemu w Bydgoszczy, - Jakubowi 
Hechlińskiemu w Bydgoszczy, - Robertowi Hoff
mannowi w Ska winie województwa krakowskie
go, - inż. Bohdanowi Janowskiemu w Lublinie,
Andrzejowi Kadlewiczowi w Rypnem powiatu do
lińskiego, - Edwardowi Kelusowi w Rejowcu po
wiatu chełmskiego, - Henrykowi Kowalczykowi 
w Krakowie, - Michałowi Kowalskiemu w Gru
dziądzu, - Zygmuntowi Kozłowskiemu w Lubli
nie, - Michałowi Kożuchowi w Krakowie, -
Edwardowi Kubalemu w Gdyni, - Janowi Kante
mu Kurkiewiczowi w Krakowie. - Władysławowi 
Laskowskiemu w Nadbużańce powiatu włodaw
skiego, - Feliksowi Lesińskiemu w Grudziądzu,
Janowi Lezoniowi w Jaśle, - Janowi Antoniemu 
Lorentzowi w N owym Sączu, - inż. Władysławo
wi Lazarkowi w Białej Podlaskiej, - Józefowi 
Malczykowi w Jaśle, - Antoniemu Malarzowi w 
Krakowie, - Stanisławowi Masiowi w Tarno
wie, - Władysławowi Nogowskiemu w Grudzią
dzu, - inż. Kazimierzowi Papi w Starachowi
cach, - Ludwikowi Paroszkiewiczowi w Lubli
nie, - Piotrowi Pręczkowi w Krakowie, - Maria
nowi Michałowi Płucennikowi w Łęczycy, - An
drzejowi Rączce w Kołaczycach powiatu jasiel
skiego, - Janowi Rechowiczowi w Nowym Są
czu, - Stanisławowi Rejowskiemu w Starym Są-

czu, - Józefowi Rembiesie w Skawinie wojewódz
twa krakowskiego, - Teodorowi Różkowski,emu 
w Gdyni, - Józefowi Rusinowi w Łagiewnikach 
powiatu krakowskiego, -Józefowi Sapińskiemu 
w Łagiewnikach powiatu krakowskiego, - Emilo
wi Stachowi w Chrzanowie, - Janowi Stano vi 
Krakowie, - Władysławowi Stochowi w Krako
wie, - Karolowi Suchankowi w Węgierskiej Gór
ce powiatu żywieckiego, - Konstantemu Szat
kowskiemu w Tucholi województwa pomorskie
go, - Janowi Sztabie w Rejowcu, - Antoniemu 
Terskiemu w Chojnicach, - Feliksowi Tokarzo
wi w Krakowie, - Janowi Trembeckiemu w Kra
kowie, - Piotrowi Trześniakowi w Gdyni,
Ignacemu Józefowi Twardowskiemu w Nowym 
Sączu, - Janowi Vasendzie w Skawinie powiatu 
krakowskiego, - Andrzejowi Wałachowi w Bia
łej Podlaskiej, - Edwardowi Witke'mu w Zabło
tiu powiatu żywieckiego, - Ferdynandowi Włod
kowi w Krakowie, ...:.... Janowi Wójcikowi w Ła
giewnikach powiatu krakowskiego, - Kazimie
rzowi Wyrwaiskiemu w Skawinie powiatu kra
kowskiego, - Tadeuszowi Zabzie w Krakowie, -
Feliksowi Zawieji w. Starachowicach powiatu ił
żeckiego, - Ryszardowi Zielińskiemu w Gdyni/
Wiktorowi Adamowi , 2mijewskiemu w Siedlcach; 

BRĄZOWY KRZY2 ZASŁUGI 

.po raz , pierws~y 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 

Janowi Adamcowi w Sosnowcu. Józefowi 
Adamczykowi w Ozorkowie powiatu łęczyckie
go, -- Marc.inowi Adamskiemu w Pakości woje
wództwa poznańskiego, - Franciszkowi Andrze
jewskiemu w Ostrowie województwa poznańskie
go, - Janowi Andrzejewskiemu w Gdyni, - Ja
nowi Angowskiemu w Gdyni, - Antoniemu Ant
czakowi w Ozorkowie powiatu łęczyckiego, -
Stanisławowi Akonomowi w Ostrówku ,powiatu 
węgrowskiego, - Józefowi Archicie w Płocku, -
Michałowi Arcimowiczowi w Wilnie, - Andrzejo
wi Baczyńskiemu w Mydlnikach powiatu krakow
skiego, - Józefowi Bajorkowi w Ostruszu powia
tu tarnowskiego, - Franciszkowi Balickiemu w 
Grudziądzu, - Franciszkowi Banaszewskiemu w 
Augustowie, - Stanisławowi Banachowi w Lu
blinie, - Józefowi Bankielowi w Katowicach, -
Antoniemu Baraściakowi w Starym Sączu powia
tu nowosądeckiego, - Janowi Baranowskiemu w 
Swisłoczy powiatu wołkowyskiego, - Edwardowi 
Barcikowskiemu w Równem, - Marianowi Barsz
czowi w Inowrocławiu, - Józefowi Bartoszukowi 
w Międzyrzecu Podlaskim, - Piotrowi Bedle w 
Gdyni, - Alojzemu Bednarkowi w Podlesiu po
wiatu pszczyńskiego, - Józefowi Bednarkowi w 
Skierniewicach, - Adolfowi Beierowi w Spory
szu-Kolonii powiatu żywieckiego, - Kazimierzo
wi Bejrowskiemu w Starogardzie. - Józefowi Bel
niakowi w Harklowej powiatu jasielskiego, - Ru
dolfowi Bendelowi w Bieruniu Starym wojewódz
twa śląskiego, - Janowi Bernackiemu w Nowym 
Sączu, - Edwardowi Białowskiemu w Kobry
niu, - Franciszkowi Białkowi w Drzewicy powia
tu apoczyńskiego, - Józefowi Biedrzyckiemu w 
Żakli powiatu dolinieckiego, - Kazimierzowi Bie
dunkiewiczowi w Wilnie, - Ferdynandowi Bida
nowowi VI SieIcu-Bieńkowie powiatu kamionec
kiego, - Marianowi Bielińskiemu w Brokach po
wiatu ostrowskiego, - Kazimierzowi Bilskiemł. 
w Łomży, - Józefowi Bireto w Wilnie, - Adamo
wi Błaszakowi w Kruszwicy powiatu inowrocław
skiego, - Każimierzowi Błaszakowi w Wyrzysku 
województwa pomorskiego, - Stanisławowi Bo
bakowi w Krakowie, - Izydorowi Bobikowi w, 
Gorlicach, - Bolesławowi Bobołowiczowi w Ka
mieniu Koszyrskim województwa poleskiego, -
Janowi Boligłowie w Borku Fałęckim wojewódz
twa krakowskiego, - Stanisławowi Borkowi w 
Wadowicach, - Leonowi Boszko w Płocku,-Ste
fanowi Brachfogelowi w Inowrocławiu, - Adamo
wi Brozynie w Perehińsku powiatu dolinieckie-
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go, - Ferdynandowi Brzósce w Cieszynie,
Szczepanowi Bubie w Sosnowcu, - StanisJawowi 
Buckiemu w Zebrzydowicach powiatu wadowic
kiego, - Marianowi Buc7yńskiemu w Harklowie 
powiatu jasielskiego,-Józefowi Bułce w Białej
Julianowi Butowskiemu w Czersku województ~a 
pomorskiego,- Jerzemu Calowi w Chełmie woje
wództwa lubelskiego, - Józefowi Cesarzowi w 
Rypnem powiatu dolinieckiego, - Michałowi 
Chałupnikowi w Sporyszu (Koleby) powiatu ży
wieckiego, - Józefowi Chlebowskiemu ' w Haj
nówce powiatu bielskiegQ, - Feliksowi Cholewie 
w Zywcu, - Witoldowi Chróścikowi w Mińsku
Mazowieckim, - Michałowi Chylińskiemu w Gru
cie powiatu grudziądzkiego, - Danielowi Chwe
dorukowi w Kobryniu, - Bronisławowi Ciakowi 
w Chełmie Lubelskim, - Markowi Ciborowslcie
mu w Augustowie, - Pawłowi Cichoniowif górni
kowi w Chropaczowie województwa śląskiego, -
:Wincentemu Cieszewskiemu w Warszawie, -
Edmundowi Cieplińskiemu w Obornikach woje
wództwa poznańskiego, - Walentemu Cieślicza
kowi w Kluczewie powiatu kościańskiego, - Fran
ciszkowi Ciompie w Cieszynie, - Franciszknwi 
Cyganiakowi w Białej województwa krakowskie
go, - Michałowi Cymerkiewiczowi w Skawinie 
województwa krakowskiego, - Rudolfowi Cyppe
lowi w Orżewie powiatu rówieńskiego, - Broni
sławowi Czajkowskiemu w Inowrocławiu, - Ka
rolowi Czapeiskiemu w Dolinie województwa sta
nisławowskiego, - JanOwi Czeluśniakowi w 
Harklowej powiatu jasielskiego, - Janowi Czer- ' 
wińskiemu w Brodach, ~ Teodorowi Czerwińskie
mu w SzU'binie województwa pomorskiego, - Ja
nowi Czupryńskiemu w Stajnem powiatu chełm
skiego, - Michałowi CzuprynoM w Lublinie, -
Antoniemu Dąbrowskiemu w Mińsku-Mazowiec
kim, - TadeUSZOwi DąbrOwSkiemu w Starachowi
cach, - Tomaszowi DąbrOWskiemu w Rudzie Pa
bianickiej powiatu łódzkiego, - Antoniemu Dejo
wi w Gruszowie powiatu myślenickie~o , - Stani
sławowiDerdzie w Staro'gardżie, - Wincentemu 
Dobrzyńskiemu w Warszawie, - Czesławowi Do
maradzkiemu w Płocku, - Franciszkowi Domino
wi w Lubiechowi powiatu kościańskiego, - Jano
wi Dorożyńskiemu w Tuszynie powiatu łódzkie
go, - Józefowi Dawgiałło w Górkach-Za~órskich 
powiatu łowickiego, ' --. Józefowi Drożdżowi w 
Kalwarii Zebrzydowskiej, ~' Ignacemu Drygasowi 
w Krotoszynie, - Franciszkowi Dudzie w Pastwi
skach województwa śląskiego, - Janowi Dudko
wi w Tarnowie, - Stanisławowi Dudzińskiemu w 
Kluczewie powiatukościańs'kiego;- Józefowi Du
najskiemu w Kartuz,ach" woję-w.odztwa pomorskie
go, - Marcinowi Duszy w ' Gorlicach, - ROcho,wi 
Duszyńskiemu w Mińsku Mazowieckim, - Karo
lowi Dyczkowi w Lipniku powiatu bialskiego, -
Jerzemu Dymkowi w Goduli woiewództwa śląskie
go, - Aleksandrowi Dyńskiemu w Rejowcu po
wiatu chełmskiego, - Karolowi Dypczyńskiemu 
w Szuhinie, - Jadwidze Dziedzic w Gorlicach, -
!Władysławowi Ekiertowi w Baczkach powiatu 
węgrowskie,go, - Tadeuszowi Fedorczykowi w 
Ła'Piance powiatu wę,growskiego, - Feliksowi 01-
czakowi w Zgierzu powiatu łódzkie'go, - Stani
sławowi Ferlasowi w Ryczywole powiatu obomic
kiego, - Maksymilianowi Filipczykowi w Piotro
wicach województwa śląskiego, - Stanisławowi 
Firlejowi w Sączkowie powiatu kościańskiego, -
Feliksowi Firletowi w Brzesku województwa kra
kowskiego, - Stanisławowi Flakowi w Raciecho
wicach powiatu myślenickiego, - Janowi Flisowi 
w Zamo~ciu, :- Antoniemu Foksowi w Piotrowi
cach województwa śląskiego, - Józefowi Frączy
kowi w Ostrowi Mazowieckiej, - Józefowi Freli
chowskiemu w Pakości województwa poznańskie
go, - Janowi Frosztędze w Sułkowicach powiatu 
myślenickiego, - Antoniemu Gabryelsklemu w 
Krzywiniu powiatu kościańskiego, - Walentemu 
Gadowskiemu w Kalwarii Zebrzydowskiej powia
tu wadowiekiego, - Jakubowi Gajdzie w Grój
cu, - Michałowi Gałce w Rudzie powiatu żyda
czowskiego, - Zygmuntowi Garczyńslciemuw 
Brzesku województwa krakowskiego, - leOpOl
dowi Gawkowskiemu w Łomży, - Aleksandrowi 
Gdowskiemu w Brzesku woiewóclztwa krakow
skiego, - Wacławowi Gierdalskiemu w Gdyni, -
Marianowi Gierszalowi w Gdyni, - Stanisławowi 
Gilunowi w Wilnie, - Stanisławowi Głębskiemu 
w Łodzi, - Józefowi Gmajowi w Tomaszowie Ma
'zowieckim, - Władysławowi Goebelowi w Borku 
Fałęckim powiatu krakowskiego, - JanowI Go
golo,kowi w Wielkich Haj'dukach, - Alfonsowi 
Goldmanowi w KroŁoszynie województwa poznań
skiego, - Filipowi Golusowi w Radzionkowie. po
wiatu tarnogórskieg,o, - AleksandrOwi Gotmano
wi w Buhryniu powiatu rówieńskiego, - Stanisła
wowi Gotowale w Gdyni, - Franciszkowi Górec
kiemu w Jerce powiatu kościańskiego, - Wacła
wowi Góreckiemu w Płocku, - JanOwi Górskie
JJlU w Miejskiej Górce pcwiatu rawickie.go, - Ja
nowi G6re!d~inu w Moszczeniey powiatu gorlic
kiego, - Bronisławowi Górtowskiemu w Gdyni, -
Alfonsowi Grabce w Słupnie województwa śląskie
go, - Bronisławowi Grabowskiemu w Wąbrzeź
nie województwa pomorskiego, - Tadeuszowi 
Gregorowiczowi w Pińsku, - Janowi Greszkiewi
czowi w Pelplinie województwa pomorskiego, -
Stanisławowi Grigotowicrowi w Wilnie, - Julia
nOwi Grochowskiemu w Drzewicy powiatu opo-
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czyńskiego, - Stanisławowi Grubowskiemu w 
Płocku, - Bolesławowi Grzegorczykowi w Zakli
czynie powiatu brzeskiego, - Leonowi Grzeszczu
kowi w Nurze powiatu ostrowskiego, - Łukaszo
wi Grzeszykowskiemu w Międzyrzecu Podla
skim, - Michałowi Gucwie w Zakliczynie powia
tu brzeskiego, - Władysławowi Gomułce w Gdo
wie powiatu my~lenickiego, - Janowi Gustkowi 
w Broszniowie powiatu dolińskiego, - Wojcie
chowi Gutłowi w Babinie powiatu rówieńskiego,
Kazimierzowi Guziakowi w Nowym ' Targu, -
Zygmuntowi Gwiazdzie w Olkuszu województwa 
kieleckiego, - Józefowi Hajdukiewiczowi w Tar
nowie, - Sebastianowi Halamie w Ustroniu woje
wództwa śląskiego, - Jerzemu Halijowi w Ryp
nem powiatu dolińskiego, - Tomaszowi Hałatowi 
w Kętach województwa krakowskiego, - Toma
szowi Handke w Miejskiej Górce powiatu rawic
~ieg'o,-Janowi Michałowi Hapiczukowi w Chrza
nowie, - Stanisławowi Hauzerowi w Wysokiej po
wiatu wołkowyskiego, - Abramowi Herszowi 
Hechtowi w Łodzi, - Janowi Heinńchowi w Wy
g'odzie powiatu dolińskiego, - Józefowi Hejmejo
wi. w Mokrej powiatu nowosądeckiego, - Janowi 
Helmanowi w Małej Wsi powiatu płockiego, -
Wawrzynowi Helwichowi w Wieleniu powiatu 
czarnkowskie,g,o, - Stanisławowi Heydrichowi w 
Mełnie powiatu grudziądzkiego, - Wacławowi 
Hofmańskiemu w Kościanie województwa poznań
skiego, - Aleksandrowi Homeniukowi w Kobry
niu województwa p'oleskiego, - Bolesławowi Hor
batowskiemu w Grodnie, - Aleksandrowi Hucio
wi w Brzo·zowicach-Kamieniu województwa ślą
skiego, - Stefanowi Humińskiemu w Wygodzie 
powiatu dolińskiego, - Kazimierzowi Iwanickie
mu w Brześciu n. Bugiem, - Antoniemu Iwanko 
w Dernowiepowiatu kamioneckiego, - Tadeuszo
wi Iwaszkiewiczowi w Rostworowie p,owiatu obor
nickiego, - Mieczysławowi Jabłczyńskiemu w 
Płocku, - Janowi Jagle w Katowicach, - Wło
dzimierzowi. Jajusowi w Chełmie Lubelskim, -:
Józefowi Janczakowi w Skawinie powiatu kra
kowskiego, - Stanisławowi Janiakowi w Gołę
biewie województwa warszawskiego, - Aleksemu 
Jankiewiczowi w Łodzi, - Edmundowi Karolowi 
Janke w Zychlinie województwa warszawskie.go,-, 
Janowi Janikowskiemu w Baczkach powiatu wę
growskiego,-Walentemu Jankowiakowi w Kościa
nie województwa poznańskiego, - Walentemu 
Jankowskiemu w Przygodzicach, - Teodorowi 
Jasinie w Wielkich Hajdukach, - Wiktorowi Ja
strzębskiemu w Białej Podlaskiej, - Franciszkowi 
Jatczakowi w ,Zychl,inie,--:-EdwardQwi Ję~zejow
skiemu w Krynicy, --'- Walentemu Jędrzejczakowi ' 
w . Ostrżeszowie województwa poznańskiego, - ' 
Władysławowi Jeleńskiemu w Jordanowie powia
tu myślenickiego, - Piotrowi Jesionkowi w Augu
stowie, - Leonardowi Jezierskiemu w Baczkach 
powiatu węgrowskiego, - Stefanowi Joszko w 
Nowym Bytomiu, - Franciszkowi Józeiowiczowi 
w Gdyni, - Franciszkowi Jurankowi w Nowym 
Bytomiu, - Antoniemu Kaczmarczykowi w Sos
nowcu, - Feliksowi Kaczmarkowi w Gniewkowie 
powiatu inowrocławskiego, - Józefowi Kaczo
rowskiemu w Skierniewicach, - Wiktorowi Kaje
tanczykowi w Miejskiej Górce powiatu rawickie
go, - Andrzejowi Kajcie w Rakowicach woje
wództwa krakowskiego, - Władysławowi Kali
szowi w Chełmie Lubelskim, - Fryderykowi Ka
liszce w Borku Fałęckim powiatu krakowskiego,
Franciszkowi Kamińskiemu w Międzyrzecu Podla
skim, - Janowi Kamińskiemu w Chropaczowie 
województwa śląskiego, -Stefanowi Kamińskie
mu w Hajnówce powiatu bielskiego, - Ludwikowi 
Bronisławowi Kapturkiewiczowi w Starachowi
cach Dolnych, - Wojciechowi Kaperze w Krako
wie, - Leonardowi Pawłowi Karczewskiemu w 
Brześciu n/Bugiem, - Janowi Kardeli w Sołotwi
nie województwa stanisławowskiego, - Stefanowi 
Karłowskiemu w Jeziornie Mirkowskiej powiatu 
warszawskiego, - Franciszkowi Karpińsldemu w 
Inowrocławiu, - Józefowi Kasprzakowi VI Białej 
Podlaskiej, - Piotrowi Kasprzyckiemu w Nowym 
Sączu, - Wojciechowi Kaszubie w Olkuszu woje
wództwa kieleckiego, - Julianowi Kellerowi w 
Ostrowi Mazowieckiej, - Janowi Kędzi w Ka
mionce Strumiłowej, - Antoniemu' Kiełczewskie
mu w Łomży, - Bronisławowi Kiernowiczowi w 
Wilnie, - Ludwikowi Klemeńsldemu w Kościanie 
województwa poznańskiego, - Nikodemowi Kle
szczyńskiemu w Tomaszówce powiatu brzeskie
go, - Marcinowi Klichowi w Olkuszu wojewódz
twa kieleckiego, - Wawrzyńcowi Klisiowi w Ujso
łach powiatu żywieckiego, - Zdzisławowi Klu
czyńskiemu w Starogardzie, - Janowi Kminikow
skiemu w Gdyni, - Franciszkowi Kobielskiemu w 
Radłowie powiatu brzeskiego, - Władysławowi 
Kobielskiemu w Radłowie powiatu brzeskiego, -
Stanisławowi Koczwarze w Zakliczynie powiatu 
brzeskiego, - Michalinie Kolendo w Białymsto
ku, - Wojciechowi Kołdrasowi w Marcinkowi
each powiatu nowosądeckiego, - Wojciechowi 
Kołodziejowi w Białej Krakowskiej, - Walente
mu Konopińskiemu w Lulinie powiatu obornickie
go, - Maksymowi Kołosowskiemu w Podorosku 
powiatu wołkowyskiego, - Eustachemu Korczyń
skiemu w Kamieniu Koszyrskim województwa po
leskiego, - Władysławowi Korfelowi w Hainówce 
powiatu bielskiego, - Józefowi Korniszukowi w 
Chełmie Lubelskim, - Teofilowi Korpaczowi w 
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Ciechanowie, - Bartłomiejowi Korzeniowskiemu 
w Golinie powiału konińskiego,- Józefowi Koś
cieszy w Brześciu n/Bugiem, - Janowi Kościńskie
mu w Okoninie powiatu grudziądzkiego,-Józefo
wi Kościukowi w Brodach województwa tarnopol
skiego, - Karolowi Kosińskiemu w Drzewicy po
wiatu opoczyńskiego, - Władysławowi Koslako
wiczowi w Objezierzu powiatu obornickiego, -
Stanisławowi Kosteckiemu w Jaśle, - Michałowi 
Kotuli w Skawinie województwa krakowskiego,
Bolesławowi Kowalskiemu w Kamionce Strumiło
wei, - Dionizemu Kowalskiemu w Płocku, - Fe
liksowi Kowalskiemu w Łodzi, - Janowi KOwal
skiemu w Warszawie,-Józefowi Kowalczykowi w 
Starym Sączu,-Marcinowi Kowalowi w Piłce po
wiatu czarnkowskiego,-Stefanowi Kowalewskie
mu w Wilnie, - Wacławowi Kowalskiemu w Mir
kowie powiatu warszawskiego, - Mateuszowi Ko
zie w Łowiczu, - Stanisławowi Koziczkowskiemu 
w Starachowicach powiatu iłżeckiego, - Teodoro
wi Kozłowi vel Kozłowskiemu w Białymstoku, -
Michałowi Kozłowskiemu w Zurawnie wojewódz
twa stanisławowskiego, - Michałowi Kozubkowi 
w Ujsołach powiatu żywieckiego, - Piotrowi Kós
ce w Piechaninie powiatu kościańskiego, - Fran
ciszkowi Krajnikowi w Pelplinie województwa po
morskiego, - Edwardowi Kraszewskiemu w So
bótce Nowej powiatu łęczyckiego , - Kazimierzo
wi Krawczukowi w Wilnie, - Władysławowi 
Krawczyńskiemu w Chełmie Lubelskim, - Anto
niemu Krełowskiemu w Starachowicach powiatu 
iłżeckiego, - Józefowi Krygelowi w .Wygodzie 
powiatu dolińskiego, - Aleksandrowi Krysickie
mu w Płocku, - Leonardowi Krzykowskiemu w 
Pelplinie województwa pomorskiego, - Mariannie 
Kucharskiej w Tomaszowie powiatu brzezińskie
go, - Czesławowi Kuchcie w Katowicach, - Ale
ksandrowi KubaIskiemu w Białei Podlaskiej, -
Franciszkowi Kubiakowi w Ozorkach powiatu łę
cZ\yckiego, - Władysławowi Kubickiemu w Kę
łach województwa krakowskiego, - Józefowi Ku
biszowi w Pódolinie powiatu wągrowieckiego, -
FranciszkOWi Kuczmerowiczowi w Czempiniu po
wiatu kościańskiego, - Pawłowi Kuczyńskiemu w 
Zabłudowie województwa białostockiego,-Kazi
mierzowi Kuklewiczowi w Radłowie powiatu brze
skiego, - Wojciechowi Kuli w Zabierzowie powia
tu krakowskiego, - Wawrzyńcowi Kupisowi w 
Wąglanach powiatu opoczyńskiego, - Leonowi 
Kurcowi w Turku województwa poznańskiego, ~ 
Janowi '. Kurletowi w Chorowicach powiatu kra
kowskiego, - Michałowi Kuroczykowi w . Skier
niewicach, - Józefowi Kursie w Borku Fałęckim 
wojewÓdztwa "l<rakowskiedo, ' ~ Michałowr ' KU:ry~ 
dze w Starogardzie województwa pomorskiego,:
Józefowi Kużawie w Hajnówce powiatu bielskie
go, - Stefanowi Kuźmie w Gorlicach wojewódz
twa krakowskiego, - Janowi Kwaśniakowi w Bo
ruszowicach powiatu tarnogórski"ego, - Stanisła
wowi Kwaśniewskiemu w Płocku,-Władysławo
wi Kwicińskiemu w Krzywiniu powiatu kościań
skiego, - Stanisławowi Lachowskiemu w Inowro
cławiu, - Zygmuntowi Lachowiczowi w Tarno
wie, - Franciszkowi Lankowskiemu w Słupie po
wiaŁu grudziądzkiego, - Julianowi Langnerowi w 
Baranowie powiatu kępińskiego, - Stefanowi La
skowskiemu w Nowym Dworze województwa war
szawskiego, - Franciszkowi Lekkiemu w Olkuszu 
województwa kieleckiego, - Janowi Lenardowi w 
Hrubieszowie województwa lubelskiego, - Piotro
wi Lenartkowi w Jordanowie powiatu , myślenie
kiego, - Antoniemu Lepietuszko w Białymsto
ku, - Pawłowi Lewandowskiemu w Górze Kal
warii powiatu grójeckiego, - Atanazemu Lewczy
kowi w Klewaniu województwa wołyńskiego, -
Janowi Lewickiemu w Płocku, - Lucjanowi Lew
kowskiemu w Sal).domierzu województwa kie-
leckiego,- Franciszkowi Liberce w LubJińcu wo
jewództwa śląskiego, - Józefowi Lipińskiemu w 
Turku, województwa poznańskiego, - Konstante
mu Lipowskiemu w Zaciszu powiatu warszawskie
go, - Janowi Lisowi w Tarnowie, - Janowi liza
kowi w Woli Duchackiej powiatu krakowskiego,
Władysławowi Lubertowiczowi w N owym Tar
gu, - Józefowi Łachowi VI Marcinkowicach po
wiatu brzeskiego województwa krakowskiego, -
Adamowi Lacie w Lublińcu województwa śląskie
go, - Stanisławowi Łopatce w Kole województwa 
poznańskiego, - Józefowi Lubinie w Sosnowcu,
JanOwi Łuczakowi w Kępnie województwa po
znańskiego, - Janowi Maciaszczykowi w Toma
szowie Mazowieckim powiatu brzezińskiego, -
Władysławowi Maciejewiczowi w Białej Podla
skiej, - Pawłowi Madzie w Ustroniu wojewódz
twa śląskiego, - Adamowi Magnuskiemu w Kut
nie województwa warszawskiego, - Edwardowi 
Maksymowiczowi w Czarnej Wsi powiatu biało
stockiego, - Michałowi Mally'emu w Krynicy, -
Szymonowi Malinowskiemu w Rejowcach powiatu 
chełmińskiego, - Stanisławowi Małecie w Gdy
ni, - Franciszkowi Małkowskiemu w Gdyni, -
Janowi Małolepszemu w Strzelnie powiatu mogi
leńskiego, - Janowi Mańko w Kochłowicach wo~ 
jewództwa śląskiego, - Janowi Marcakowi w Su
chej powiatu żywieckiego, - Janowi Marchewce 
w Radłowie powiatu brzeskiego, województwa 
krakowskiego, - Józefowi Marciniakowi w Ło
dzi, - Tomaszowi Mańanowskiemu w Sosnow
cu, - Kazimierzowi Markiewiczowi w Kawce po
wiatu mogileńskiego, - Wiktońi Mateckiej w Ra-
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wiczu, - Aleksandrowi Matuszyńskiemu w Bro
dach powiatu tarnopolskiego, - Łukaszowi Matu
szewskiemu w Szpanowie powiatu wołyńskiego, -
Marcinowi Matuszewskiemu '>tY Kościanie, - Sta
nisławowi Matuszykowi w Gdowie powiatu myśle
nickiego, - Ludwikowi Michalikowi w Bieruniu 
Starym województwa śląskiego, - Janowi Micha
likowi w Nowym Bytomiu województwa śląskie
go, - Antoniemu Michniewskiemu w Gdyni, -
Janowi Miklaszewskiemu w Brodach, - Feliksowi 
Mikołajewskiemu w Grajewie powiatu białostoc
kiego, - Feliksowi Millerowi w Ozorkowie powia-
tu łęczyckiego, - Józefowi Milewiczowi w Nad
bużance powiatu włodawskiego, - Leonowi Miot
kowi w Tczewie województwa pomorskiego, -
Stanisławowi Misiewiczowi w Lublinie, - Tadeu
SZOwi Mosińskiemu w Waliłach powiatu białostoc
kiego, - Antoniemu Miszczakowi w Małej Wsi po
wiatu płockiego, - Janowi Mitrędze w Katowi
cach, - Julianowi Mizule w Augustowie woje
wództwa białostockiego, - Rozalii Mosur w Za
bierzowie powiatu krakowskiego, - Stanisławowi 
Moycho w Babinie powiatu rówieńskiego, - Sta
nisławowi MrugączOwi w Jordanowie powiatu my
ślenickiego, - Bolesławowi Musze w Białymsto
ku, - Stanisławowi Myśliwcowi w Tarnowie, -
Emilowi Nawratowi w Bogucicach województwa 
śląskiego, - Janowi Niedosikowi w Czarnkąwie 
województwa poznańskiego, - Pawłowi Niedur
nemu w N owym· Bytomiu województwa śląskie
go, - Feliksowi Nikłasowi w Kartuzach; - Karo
lowi Norasowi w Bieruniu Starym województwa 
śląskiego, - Antoniemu Nowakiewiczowi w Stry
ju, - Bronisławowi Nowakowskiemu w Gniewko
wie powiatu inowrocławskiego, - Kazimierzowi 
Nowickiemu w Skierniewicach, - Józefowi Ocho
ckiemu w Janikowie powiatu inowrocławskiego,
Wojciechowi Odrzywołkowi w Krakowie, - Ju
lianowi Olejniczakowi w Sremie województwa po
znańskiego, - Szczepanowi Olśzowskiemu w Zy
wcu, - Kazimierzowi Opyrchałowi w Białej woje
wództwa krakowskiego, - Bronisławowi Orłow
skiemu w Kutnie, - Janowi Ostaszewskiemu w 
Brodach województwa tarnopolskiego, - Józefo
wi PachuIskiemu w Inowrocławiu, - Sylwestrowi 
Palczewskiemu w Srodzie województwa poznań
skiego, - Wojciechowi Pałeckiemu w Węgrzeach 
Wielkich powiatu krakowskiego, - Teodorowi Pa
siecznikowskiemu w Międzyrzecu powiatu rówień
ski ego, - Stanisławowi Pasikowskiemu w Nadbu
żance powiatu włodawskiego, - Wojciechowi Pa
talasowi w Gdyni, - Michałowi Pawlickiemu w 
Smiglu powiatu kościańskiego, - Teofilowi Pełta 
w Starogardzie, - Aleksandrowi Pietrasmskiemu 
w Kobryniu województwa poleskiego, - Józefowi 
Pietraszewskiemu w Chełmie Lubelskim, - Wła
dysławowi Pieprzyk9wi w Gdowie powiatu myśle
nickiego, - Janowi Pikulowi w Mościcach woje
wództwa krakowskiego; - Bolesławowi Pilarczy
k.Owi w Krzywiniu powiatu kościańskiego, - An
toniemu Pilskiemu w Hajnówce powiatu bielskie
go, - Piotrowi Piotrowskiemu w Kościanie, -
Aleksemu Piotrowowi w Wilnie, - Kazimierzowi 
Piotro,!skiemu w Szpanowie powiatu wołyńskie
go, - Aleksandrowi Piskiewiczowi w Lublinie, -
Wincentemu Piskorskiemu w Rówriem, - Józefo
wi Plucie w Międzyrzecu Podlaskim powiatu ra
dzyńskiego, - Edwardowi Podgajnemu w Szczy
glicach powiatu krakowskiego, - Słanisławowi 
Podstawie w Skawinie powiatu krakowskiego, -
Kazimierzowi Pogodzińskiemu w Lublinie, - Kle
mensowi Pomieczyńskiemu w Gdyni, - Pawłowi 
Popandzie w Orzechowie powiatu tarnogórskie
go, - MichałOwi Poświatowi w Łagiewnikach po
wiatu krakowskiego, - Augustynowi Jakubowi 
Potrykusowi w Gdyni, - Stanisławowi Potapskie
mu w Pokosach powiatu rówieńskiego, - Leopol
dowi ProbuIskiemu w Gorlicach, - Janowi Profi
cowi w Sułkowicach powiatu myślenickiego, -
I'ranciszkowi Prorokowi w Zabawach powia
tu brzeskiego, - Janowi Prusakowi w Tar
nowie, JanOwi Płaszyńskiemu w Zamo
ściu, - Adamowi Puratowi w Kole woje
wództwa poznańskiego, - Hieronimowi Purzyc
kiemu w Ciechanowie, - Aleksandrowi Pyrko
wi w Zakliczynie powiatu brzeskiego, - Felikso~ 
wi Rachubińskiemu w Równem, - Piotrowi Ra
dajewskiemu w Krotoszynie, - Marii Raj w Ozor
kowie powiatu łęczyckiego, - Ryszardowi Raj
muntowiczowi w Łomży, - Stanisławowi Rakow
skiemu w Płocku, - Wawrzyńcowi Rapaczowi w 
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,1 ~ rdanowie powiatu myślenickiego, - Józefowi 
Rćl t "jowi w Gdyni, - Feliksowi Reszczyńskiemu 
w 1\ 1iędz y rz ccu Podlaskim, - Juliuszowi Rodkie
~" l \; ~:owi \\ · Gdyni, - Stanisławowi Rodkiewiczo
wi w Gd vni, - --- Konstantemu Romanieckiemu w 
\Yhb : ;~i ... : J aliowi Ropie w Broszniowie powiatu 
doliJlskicgo, ---ilomanowi Rosiakowi w Ozorko
wie p\)Wla ' t: ł ę·-': I., yckiego, - Norbertowi Roberto
W ) f":ożniatowsk iemu we Włochach powiatu war
szawS}<i.ogo,·-- Shnisławowi Różaiskiemu w Drze
wlcy [Jl,wialu opoczyńskiego, - Andrzejowi Ru
nowskiemlx w Równem, - Wincentemu Rutkow
skiemu w Pło.:ku , - Mikołajowi Rybakowi w Po
ttn rr)sku !Jo wia l" wołkowyskiego, - Ignacemu 
Hybcf:\·.' Krako 'it"ie, - Julianowi Rybarskiemu w 
.>,y -" n, - · "-::Hmarowi Rybickiemu w Mikołowie 
,·/ c.jc w ,· , i i '.', [l śląskiego, - Józefowi Rybickiemtt 
,'/ re.):) ;, .Jl.;! woiewództwa pomorskiego, - Leo- I 

nowi Rykaczewskiemu w Gdyni, - Janowi Ryk~
le w Krynicy powiatu nowosądeckiego, - Stani
sławowi Ruskowi w Borku Fałęckim wojewódz
twa krakowskiego, - Stefanowi Rządkowskiemu 
w Falenicy województwa warszawskiego, - Ada
mowi Rzeźnikowi w Drzewicy powiatu opoczyń
skiego, - Aleksandrowi Rzymowskiemu w Pra
wiednikach powiatu lubelskiego, - Bolesławowi 
Sadowskiemu w Kobryniu województwa poleskie
go, - Leonowi Sadowskiemu w Hajnówce woje
wództwa białostockiego, - Władysławowi Sawi
nie w Chełmie województwa lubelskiego, - Ja
nowi Schabowi w Skawinie, - Ignacemu Schmid
towi w Obornikach województwa poznańskiego,
Romanowi Schmidtowi w Ryczywole powiatu obor
nickiego,-Antoniemu Sekuli w Zborowi e woje
wództwa tarnopolskiego,-Stanisławowi Sekule w 
Kamionce Strumiłowej województwa tarnopolskie
go,-Ludwikowi Serafinowi w Lublinie.-Zygmun
towi Sienkiewiczowi w Wilnie,-Feliksowi Sikorze 
w Aleksandrowie powiatu łódzkiegQ, - Jakubo
wi Sieradzanowi w Warce powiatu grójeckiego,
Janowi Skalskiemu w Ozorkowie powiatu łęczyc
kiego, - Franciszkowi Skałce w Stanisławo
wie, - Władysławowi Skiminie w Tarnowie,
Władysławowi Skopińskiemu w Grudziądzu, -
Janowi Skowronowi w Pszczynie, - Antoniemu 
Skumniewskiemu w Mińsku Mazowieckim, - Jó
zefowi Skwierczowi w Gdyni, - Władysławowi 
Śledzińskiemu w Brześciu n/Bugiem, - Wincen
temu Słowakiewiczowi w Nowym Targu, - Pio
trowi Słowińskiemu w Inowrocławiu, - Józefowi 
Słuce w Stryju, - Alojzemu Słupowi w Borku Fa
łęckim województwa krakowskiego, - Ignacemu 
Sobczakowi w Kutnie, - Antoniemu Sobolew
skiemu w Szpanowie powiatu rówieńskiego, -
Stanisławowi Sobórowi w Ozorkowie powiatu łę
czyckiego, - Wacławowi Sochackiemu w Płoc
ku, - Janowi Sokółowi w Starachowicach woje
wództwa kieleckiego, - Marcinowi Solochowi w 
Ryczywole powiatu obornickiego, - Adeli Wik
lorii Sośnickiej w Łodzi, - Piotrowi Sowie w Lu
blińcu województwa śląskiego, - Pawłowi Sta
choniowi w Borku Fałęckim województwa 'kra
kowskiego, - Władysławowi Stachowskiemu w 
Siedllszkach powiatu chełmskiego, - Władysła
wowi Stanisławskiemu w Dziećmierowie powiatu 
śremskiego, - Józefowi Steindlowi w Tarno
wie, - Włodzimierzowi Stempurskiemu w Stani
sławowie, - Kazimierzowi Stępniowskiemu w 
Ciężkowicach powiatu tarnowskiego, - Janowi 
Stoińskiemu w Obornikach województwa poznań
skiego, - Ignacemu Stolińskiemu w Kutnie,
Janowi Stopie w Sułkowicach powiatu myślenic
kiego, - Teodorowi Skrzyżewiczowi w Wąbrzeź
nie województwa pomorskiego, - Eugeniuszowi 
Styblińskiemu w Sierszy Wodnej województwa 
krakowskiego, - Janowi Supernall:owi w Olku
szu województwa kieleckiego, - Stefanowi Su
skiemu w Płocku, - Józefowi Suwajowi w Borku 
Fałęckim województwa krakowskiego, - Janowi 
Swędzołowi w Olkuszu, - Franciszkowi Ślezia
kowi w Ispie województwa krakowskiego,
Władysławowi Ślęziakowi w Borku Fałęckim wo
jewództwa krakowskiego, - Janowi Śmiłkowi w 
Sułkowicach powiatu myślenickiego, - Zygmun
towi Świerkowskiemu w Kostrzynie wojewódz
twa poznańskiego, - Janowi Swigoniowi w Bia
łej województwa krakowskiego, - Feliksowi Sza
farczykowi w Kamionce Stntmiłowej wojewódz
twa tarnopolskiego,-Władysławowi Szatkowskie
mu w Wilnie,--Stanisławowi Szczupaczyńskiemu 
w Niżniowie województwa stanisławowskiego, -
Stanisławowi Szczuraszkowi w Krotoszynie,-Ma
rii Szebesta w Radłowie powiatu brzeskiego,-:-Ja
nowi Szelidze w Gorlicach województwa krakow
skiego, - Feliksowi Szmidtowi w Czarnej Wsi po
wiatu białostockiego, - Pawłowi Szmidtowi w 
Czarnej Wsi powiatu białostockiego, - Karolowi 
Szos takowi w Gdowie powiatu myślenickiego, -
Leonardowi Szostakowskiemu w Wąbrzeźnie wo
jewództwa pomorskiego, - Michałowi Szramkow
skiemu w Szubinie województwa pomorskiego, -
Antoniemu Szulcowi w Warszawie, - Waleremu 
Szucie w Gdyni, - Aleksandrowi Szymkiewiczo
wi w Kutnie, - Franciszkowi Szymańskiemu w 
Wylatowie powiatu mogileńskiego, - Hipolitowi 
Taczanowskiemu w Łyszkowicach powiatu łowic
kiego, - Bronisławowi Tarnowskiemu w Augu
stowie, - Czesławowi Tomaszewskiemu w Płoc
ku, - Ludwikowi 'Tomczakowi w Szklarce powia
tu ostrowskiego, - Mieczysławowi Tołosiowi w 
Jordanowie powiatu myślenickiego, - Janowi 
Trzupkowi w Jordanowie powiatu myślenickie
go, - Janowi Tuchowskiemu w Wolbromiu po
wiatu olkuskiego, - Antoniemu Turczańskiemu 
w Buczaczu województwa tarnopolskiego, - Bar
tłomiejowi Ułanowiczowi w Augustowie, - Jó
zefowi Urbańskiemu w Sko1em powiatu stryjskie
go, - Teofilowi Urbańskiemu w Chrzanowie wo
jewództwa krakowskiego, - Mikołajowi Użyń
skiemu w Orżewie powiatu rówieńskiego, - Paw
łowi Wacławikowi w Cieszynie, - Walentemu 
Wagnerowi w Tucznie powiatu inowrocławskie
go, - Wojciechowi Wallowi w Gumniskach po
wiatu tarnowskiego, - Józefowi Wardasowi w 
Borku Fałęckirri województwa krakowskiego, -
Hieronimowi Wasielewskiemu w Ostrowiu woje-
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wództwa poznańskiego, - Stanisławowi Waśko 
w Nowym Sączu, - Piotrowi Wegnerowi w Ino
wrocławiu, - Franciszkowi Wentelowi w Żychli
nie powiatu kutnowskiego, - AdoUowi Wernero
wi w Brodach województwa tarnopolskiego, -
Stanisławowi Węgrzynowi w Bolechowie woje
wództwa stanisławowskiego, - Leonowi Węsier .. 
skiemu vi Kartuzach województwa pomorskie
go, - Zygmuntowi Wdzięcznemu w Poddębicach 
powiatu łęczyckiego, - Franciszkowi Wilczkowi 
w Hajdukach Wielkich województwa śląskiego,
Lucjanowi Wilczyńskiemu w Chełmie Lubel
skim, - Janowi Wieliczko w Zaleszanach powia
tu wołkowyskiego, - Janowi Wielosze w Chyli
cach województwa warszawskiego, - Bolesławo
wi Wiernickiemu w Nowym Dworze wojewódz
twa warszawskiego, - Janowi Witzowi w Sko
lem powiatu stryjskiego, - Franciszkowi Wola
kowi w Borku Fałęckim . województwa krakow
skiego, - Janowi Wolskiemu w Harklowej powia
tu jasielskiego, - Aleksandrowi Wojciechowskie
mu w Swisłoczy powiatu wołkowyskiego,
Franciszkowi Wojciechowskiemu w Piasecznie 
powiatu warszawskiego, - Janowi Wojciechow
skiemu w Zychlinie województwa warszawskie
go, - Piotrowi Wojciechowskiemu w Ozorkowie 
powiatu łęczyckiego, - Andrzejowi Wojczakowi 
w Lesznie województwa poznańskiego, - Toma
szwi Wojnarowskiemu w Łagiewnikach powiatu 
krakowskiego, - Franciszkowi Woj lali w Warce 
powiatu grójeckiego, - Janowi Wójłowiczowi w 
Mydlnikach powiatu krakowskiego, - Seba~tia
nowi Wójcikowi w Krakowie, - Michałowi Wró
blowi w Nowym Sączu, - I~nacemu Wróblowi w 
Krakowie, - Stanisławowi Wrońskiemu w Ja
śle, - Franciszkowi Wrzosowi w Kruszwicy po
wiatu inowrocławskiego, - Gustawowi Wygo
dzie w Gołąbkowicach powiatu nowosądeckiego,
Tymoteuszowi Wysockiemu w Rejowcu powiatu 
chełmskiego, - Antoniemu Zaborowiczowi w Ko
le województwa poznańskiego, - Aleksandrowi 
Zajączkowskiemu w Augustowie, - Józefowi Za
jącowi w Zakliczynie powiatu brzeskiego,
Władysławowi Zakurzewskiemu w Szubinie woje
wództwa pomorskiego, - Józefowi Zamojskiemu 
w Białymstoku, - Kazimierzowi Zarębskiemu w 
Chrzanowie województwa krakowskiego, - Ma
rianowi Zawileńskiemu w Perehińsku powiatu do
lińskiego, - Piotrowi Zdunkowi w Ostrówku po
wiatu węgrowskiego, - Józefowi Zemankowi w 
Nowym Sączu, - Franciszkowi Zgadzajowi w 
Wolbromiu powiatu olkuskiego, - Józefowi Zie
lińskiemu w Płocku, - Leonowi Zminkowskiemu 
w Kamieniu Koszyrskim województwa poleskie
go, - Łukaszowi Zminkowskiemu w Kamieniu 
Koszyrskim województwa poleskiego, - Micha
łowi Zurowskiemu w Zydaczowie województwa 
stanisławowskiego, - Piotrowi Zygmuntowi w Ju
raszowie powiatu nowosądeckiego, - Boniface
mu Zukowskiemu w Wilnie, - Stanisławowi Zyt
kowi w Jeleśni powiatu żywieckiego; -

BRĄZOWY KRZYZ ZASŁUGI 

po raz ' drugi 

za zasługi na polu pracy zawodoweł: 

Janowi Dobosiewiczowi w Skole m powiatu stryj
skiego, - Wiktorowi Janikowi w Mirkowie po
wiatu warszawskiego, - Antoniemu Zielińskie
mu w Rogoźnie powiatu obornickiego. 

Warszawa, dnia 12 sierpnia 1.938 r. 

Prezes Rady Ministrów: 
l-l Sławoj Składkowski. 

DZIAŁ NIEURZĘDOWY. 

--000-

Z Ministerstwa Rolnictwa 
i Reform Rolnych 

. Nawiązując do pisma swego Nr W. III. 10/46 
z dnia 5-go sierpnia 1938 r., Ministerstwo komu
nikuje, 'że Ministerium fur Landwirtschaft w Wied·, 
niu wyraziło zgodę na przywóz do Wiednia St. 
Marx do stacji kontumacyjnej zwierząt rzeźnych 
(bydła rogatego i świń, przeznaczonych do natych
miastowego uboju), pochodzących z Polski z gmin 
wolnych od pryszczycy - bez obowiązku uzyski
wania dotąd wymaganych zezwoleń odnośnych 
władz weterynaryjnych w Wiedniu. 
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